SCRIPTA

Numéro Scripta : 7948

Auteur(s) : Thomas de Bonval [particulier]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1234, décembre

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Thomas de Bonval confirme la donation d'une rente annuelle de cinq sous tournois faite par Haoïse Pasquerée, sa tante, à l'abbaye de la Trappe, et assigne la dite rente sur le fief que Roger de la Galonnière tenait de lui.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, I. « Carte de Nocumento », n° XXXIII, p. 245-246.

Texte établi d'après a

Universis presentem cartam inspecturis, Thomas de Bona Valle, salutem in Domino. Noveritis quod, cum Haoïsa Paskeree, matertera mea, dedisset pro salute anime sue monachis Domus Dei de Trappa quinque solidos annui redditus, in elemosinam perpetuam, liberam ab omnibus rebus penitus et quietam, ego, Thomas, heres ejus, similiter pro salute anime mee, dictam concessi elemosinam et assig[navi] capiendam in perpetuum, in crastino sancti Remigii, annis singulis, in tenemento quod Rogerus de Gualonneria et Emmelina, uxorejus, tenent de me de eschaeta dicte Haoisie, matertere mee. Et in dicto tenemento poterunt dicti monachi facere plenarie justitiam suam pro dictis quinque solidis, nisi in dicto termino fuerint persoluti. Hanc autem elemosinam teneor eis garantizare contra omnes et liberare. Et ad hoc idem faciendum heredes meos obligavi. Et, ut hoc firmum maneat et stabile in perpetuum, presentem cartam sigilli mei munimine confirmavi. Actum anno gratie M° CC° XXXIII°, mense decembrio.